ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 22.11.2017 г. Грозный № 308-р

Об утверждении плана контрольно-ревизионной работы
Министерства финансов Чеченской Республики на 2018 год

В целях осуществления внутреннего государственного финансового
контроля за рациональным, целевым и эффективным расходованием
бюджетных средств:

1. Утвердить прилагаемый план контрольно-ревизионной работы
Министерства финансов Чеченской Республики на 2018 год.

2. Министерству финансов Чеченской Республики ежеквартально
информировать Правительство Чеченской Республики об итогах
осуществления внутреннего государственного финансового контроля за
рациональным, целевым и эффективным расходованием бюджетных средств.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики -  министра
финансов Чеченской Республики С.Х. Тагаева.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Р.С.-Х. Эдельгериев

.«гчЩ'ПТОДЛик - 2017 |'ач1с.р** Ilpt.Hic.u.cTMU !. I 5.1X5 утл плана—05 «Ьнгх

аянол<=!(Dнa s
£9 я сз S
a t

а■ооо

чои
00

оfS

Рч аэзк
g 8§

(N

J5
Н
Оюев
Он
«
Ояa0
Sм
Ясоа»а1о
Sja
чоа.
нaоa

«
3
S Ч
я a а  а  S « и е о в а

Vвн«
Кавоa
г
Vо
В>вЧ
Оан
Во
Ы

кчоанко5Й
2нa
(ДVOо

Чянаяаз
В

Ч
О. я

5 ло *6  л  « й о 03 о °£- а  С я

чои

О(N

Янооя&иИонооч

л

Й «
л 2 w Sк я “ Й М мн нО о&>я се «
О X
2 оаз Я о53 a 33 3Щ 03
§ §  о -©- с g Й
s  § Ю З -  о Ч Ss  К о
н » оо азо >я Йя я чН я <иU га нV ч «н га U
О со Ч

л н о я ч о „ и S св
п *S* л  «  й
2 о
С с

оU<и
я
я и я ч ю
яо о

Рч
=Яо « оя иЕГ 1)
tr
§ -  >> я
« §  я §
«  й я 3  я sС0 о и & О  3*

8 « р и ко л я я

янWя
яч4)
Си

<ияно
5Sочиячоя

чои

оCN

яноояО-4)соонооч

(U 1>я Я Н И о о
&’§
О X

овдоояо) гая яч яо -©-
К mО (Я
я °
Ю § И°  ч g
Я  И Он а ои яо «  3я я ч
' Я  -н _
Й 03W ' '

н
Р -ояо
<ио.
нлч
и
=Яоаои
ЕГя
соя

Wя нWя сх
-Й- с“  ч(UОнс
о я
я м я ч ю >. яо и Рч
«  о us о я<L>(Г . . <и 1) to

Wяя<ич
и&ЧV>>
D2яя

CN

но
Sочипчоя
оии

чои

оCN

>яояяи
к н «
& s  § ̂ нн
2 & SЯ ч  Ч
R*<и О  >>о я и о

я ^
я 04
Й о
2 иЯ о ч яга <и и £Га  Ь ОСТ

аз н о я ч о я яга Й ut У о. 2 и £ев Н
О Йл  £
С о

н о я ч о я я
га £
& ! g но «
а  Е
с ё

о.Xо
оя
я«ячю
яо<иа,
JSоиояиtrи

«яча>чогая
S- 2С о я о,

J5

чо

о(N

чоU

оCS

>яояяU
я й Р о 5о о. И
2 ^ 3Я ч Ч сх >;юу о >% « О Я О и о(U

» «  га о
£2 иЯ о ч Я га щ (D w СХ а>
о tT

л
5

6
а. я

wясоЯМ(UРн

CQгао.и
<и
Й «5- иtj a
я a
я 2
я 9и з
S *в4 с ю и ^  н я я0 ю
Рн р,
«  о
§ И
« 15 S ̂ 3и га1т1 «^  ога о*
рз s^ ч
л С ч 5й Очня я
га *
£ -ч  С <и(м ^б .эн ю а ^
1 &

я

иояя1)«но
2оч<иючоя
<и<и

я « я4 ю
во tu
«  о « оя<Ц V и>СГ
Wяо оя
2
§
§ я л5
й  ̂а
Я и
S ^

<DSиа>

о(N

« « Wя Я я
со со соЯ Я Яи ее 03
<Ц О) <иОн Рч &ч

Оu1)
я
яия4 ю
яо<и

Он
«
ОИоазиtr<utr
соо
-©•яо.йн
Я
я4)
EJ
Н
Он Я5 о «
ад3 я я<Uш н о о. о
яЗ Ч4 <о >. яй ^ О о U и

Г"

о(Ч

ооЯX1)Яно
SочUяЧо1=1
ои<Ц
Яая4 Ю
ЯооОн
>яо«оЯиtrWtr
£U
=Я13яяо
5 £
>ч Я
S-* 0)

ON

ЧоU
г-
о0\|

изноя1=3оя
свИ&О)взоО.с

>яояя«я
о s  О. Й сй 5 Cf Ч>,юо ?►»о яи, о
к -Й я ьспя
ев О со id Я о
§ я

- 4> (U ег1 О. 1)
о £Г

л н о я ч о „ яS яо «
ш Й
2 о
и я

о(N

янооко.<иИонооч

Й jS з sя яЯ S3<D <D
И вн н о о
s-ts5 =о ><

о
PQо о я 0) я я я ч я2 -в- t3 а>о я я °.л кЮ сз

о >я 3 я я ч' Я "

оии
я
я«яЧю
я
8 § 3-1 И
3® 8 ■ яо-ся ч о <иОня

я
«я

<и §я ЙИ гса  S X о р.0
1
I s
§ S
Н “
§■ S о ч и034  о я

V
<и

о(N

COИа<ияолс

§ я л чи
Е Йй 3го я я 0) я н о

2 о ч <и
Я

.=г 4Я Sя
£ о
о  «  я S
о s  О. й и Sн ч
О  Юя >>я яя <■>■Д <и2  &ч

(N

о(N

Wясояв)а>Он

оUи
я
я
*ичочо

I  «
1> Б
« §о а,я я
яа й
я &ч аю я
е §
U §§Оч й
>я ^
О 1)и о,
я tS ^tr <u U з я я<и аз и о

2 о
я ч о я

чои,

о(N

СЗил(Umо
с

яиячVO
яо0)Он
*о
ояа>V(Utr
я ы я и(U
°- в1) ч

ечяьWя

л
о й о. л я
опноаинCJяяя
S

чои

осм

яя<ичCQнои
в>,оо
яносвtr
аз
<ияя(ЯРЗоч

В5чО Яа  нн яЯ чо >>И ев

ясо <ця чИ о и ю Рн О

И D3о оо о
§ §я яя я
о ои и<и <DS3 кк ка> <иQ- Он
я я
И  ш

S t ?

чо1-н

о(N

я
Wч
О Я
Си Нн я
м <й

^ 2  о Ul о
я н о

со

о ио о м вз о о о о
й § 3ЕГ я Я я я
1>яя о ои ий  а» иаз Я Я■ Я ■ ■о«•Ч и «1тJ&vo я я—I О 03 со

чо(-Г

о(N

яяя(Uячояоя
юо
сан(Utrно
оио03о4 о и
fcfi р
& и
§ 8
ё ё

ои<и
я
я«ячю>.яоиРч
«о«ояиtr<иtr
свпно►дч1)н§ В<Э я
О. Я
с  ч
я «а- &Я trя ^Я и CL ■ й> нV

Ля _ я03 <ия

в'%  ►Г3 О >> я
VO

>я 2
9 <и
&р о °& Й о я я и ч

§ н о о о
н я ч оX S3

чя
§юо
йо.юо
оUояЛ
§яя&яя

оUоо.оно«
Wя

о я ч о
«  С .г,й  оз 'О
й / О
^,= Я  ОО з и
§ * оЯ СО йо о й
о &■ s  U 1—< Я
S ч  5
Е  О В5 §■ й
й 8

1-4
о.

чо(-

оCN

яяя<L>ячояоя
юо
ян1)trио
оUоточоU
ямОна>03о
Ё

я ч о яоя
о .«юО о о
г-

§03о
8Онюо
ои0 я ►я
S
1trяя
«яяи4 п
cdОн
оS<Йо
оUояноU
%
§
Оно

00